
 
Марковецький   ліцей 

Тисменицької міської ради 

______________        Івано-Франківської області__________________ 
вул.Шкільна 1, с.Марківці 77470, Код ЄДРПОУ 20562929 

НАКАЗ 

від  31 серпня 2023 року             с.Марківці                                           №64 

 

Про організацію харчування  

здобувачів освіти пільгових категорій 

у вересні місяці 

 

 Відповідно до Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» від 01.06.2000 р. № 1768-III; п.5 ст.35 Закону України 

«Про дошкільну освіту» (із змінами та доповненнями), ч.3 ст.21 Закону України 

«Про загальну середню освіту» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів 

України від 02.02.2011 р. № 116 «Про затвердження Порядку надання послуг 

харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-

технічних навчальних закладах, операцій з надання яких звільняються від 

обкладання податком на додану вартість», рішення XIV сесії 7 демократичного 

скликання Тисменицької районної ради Івано-Франківської області від 

22.12.2017 р. «Про харчування пільгових категорій учнів, вихованців закладів 

дошкільної і загальної середньої освіти району та встановлення плати за 

харчування у 2018 році», та наказу відділу освіти Тисменицької районної ради 

від 27 серпня 2018р. №175 Про організацію харчування учнів  

та вихованців пільгових категорій в закладах дошкільної та загальної середньої 

освіти у вересні місяці», з метою збереження здоровя дітей та забезпечення 

повноцінного харчування здобувачів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснити безкоштовне гаряче харчування дітей пільгових категорій  в  

їдальні, за рахунок бюджетних коштів,  протягом вересня  2023 року відповідно 

до списків: 

- дітей із малозабезпечених сімей в загальноосвітніх навчальних закладах 

(додаток 1),  

- дітей, батьки яких є учасниками антитерористичної операції, учасниками 

бойових дій або загинули під час виконання службових обов’язків у зоні 

проведення АТО (додаток 2).  

2. Соціальному педагогу Андрусяк О.В: 

2.1.Тримати на постійному контролі оформлення документів, що 

підтверджують право на  одержання безкоштовного харчування, згідно з 

вимогами чинного законодавства. 

2.2.Подавати оновлені списки до 22 числа кожного місяця у відділ освіти. 



3.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

навчально-виховного комплексу з виховної роботи Настюк Н.П. 

 

 

 

В.о директора                                                                         Наталія ТРЕТЯК 

 
 


